

Product Information

HERO Apricot Bakery jam 12.5kg

Article-Nr. Hero: 6724.192
EAN-Code:
Unit:
Type of package: pail
Shelf Life: 24 months
Min. shelf life by delivery: 18 months
Net weight: 12.500 kg
Dripped off weight: kg
Material description: Bakery marmelade

Ingredients: sugar, apricot puree from concentrate (31%), glucose syrup, dextrose, sorbitol, gelling agent (pectin), acidifier (citric acid), firming agents (sodium citrate, calcium citrate), sunflower oil, preservative (potassium sorbate), antioxidant (ascorbic acid), stabilizer (polyphosphates), artificial apricot flavor.

Biological quality: ---

Nutrition value per 100g:	energy value	1114 kJ / 262 kcal	of which sugars	53 g
	fat	<0.5 g	fibre	1.6 g
	of which saturates	<0.1 g	protein	<0.5 g
	carbohydrates	65 g	sodium / salt	0.03 g / 0.08 g

Description (positiv list): vegan/vegetable

Kosher certified

Allergens:	Gluten	doesn't contain	Almonds	doesn't contain
	Milk	doesn't contain	Brazil nuts	doesn't contain
	Eggs	doesn't contain	Pecan nuts	doesn't contain
	Fishes	doesn't contain	Pistachio nuts	doesn't contain
	Crustaceans	doesn't contain	Sesame seeds	doesn't contain
	Soya beans	doesn't contain	Celery	doesn't contain
	Peanuts	doesn't contain	Mustard	doesn't contain
	Walnuts	doesn't contain	Lupins	doesn't contain
	Cashew nuts	doesn't contain	Molluscs	doesn't contain
	Hazelnuts	doesn't contain	Sulfite	doesn't contain
	Macadamia nuts	doesn't contain		

Preparation note:

Produced in: Switzerland
Storage conditions: NR 15-25°C / <65%rF

Our products may be subject to formula changes. Decisive are the details on the product package.

Hero AG | Karl Roth-Strasse 8 | CH-5600 Lenzburg | Switzerland
Phone +41 62 885 51 11 | Fax +41 62 885 55 02 | www.export.hero.ch | export@hero.ch